

NABÍDKOVÝ LIST: 237/21

Dodavatel: František Strnad 5. května 698 37372 Lišov E-mail: info@koberce-strnad.cz Web: www.koberce-strnad.cz Tel: 387994592,387994111 Fax: 387 964 444 IČ: 10277293 DIČ: CZ5507180877		Odběratel: MATEŘSKÁ ŠKOLA, J. OPLETALA 22, ČESKÉ BUDĚJOVICE J. Opletala 925/22 37005 České Budějovice Tel: 724504698 E-mail: reditelna@msopletala.cz IČ: 62537741 DIČ: CZ62537741	
Datum vystavení dokladu: 01.03.2021		Termín dodání: co nejdříve	

Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	PC s DPH	Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
Třída číslo 2.								
DEMONTÁŽ STARÝCH PODLAH - nelepených	112,000	m2	30,00	36,30	21%	3 360,00	705,60	4 065,60
LIKVIDACE STARÝCH PODLAHOVIN	450,000	kg	15,00	18,15	21%	6 750,00	1 417,50	8 167,50
UZIN NC182 1kg - správk.hmota	40,000	kg	42,00	50,82	21%	1 680,00	352,80	2 032,80
OPRAVA PODLAH	3,000	hod	400,00	484,00	21%	1 200,00	252,00	1 452,00
UZIN PE360 1kg - penetrace	20,000	kg	119,00	143,99	21%	2 380,00	499,80	2 879,80
UZIN NC150 1kg - stěrka	900,000	kg	22,00	26,62	21%	19 800,00	4 158,00	23 958,00
STĚRKOVÁNÍ + Penetrování	112,000	m2	90,00	108,90	21%	10 080,00	2 116,80	12 196,80
Mira 4m 160L XTREME <bez určení>	18,150	bm	1 256,20	1 520,00	21%	22 800,03	4 788,01	27 588,04
Mira 4m 160L XTREME <bez určení>	13,500	bm	1 256,20	1 520,00	21%	16 958,70	3 561,33	20 520,03
CERESIT UK400 1kg - lepidlo	45,000	kg	82,00	99,22	21%	3 690,00	774,90	4 464,90
CELOPL.LEPENÍ PVC (fixace)	112,000	m2	80,00	96,80	21%	8 960,00	1 881,60	10 841,60
SOKL PVC c.h.1363 <bez určení>	70,000	bm	10,74	13,00	21%	751,80	157,88	909,68
MONTÁŽ SOKLU-PVC přivaření	66,000	bm	30,00	36,30	21%	1 980,00	415,80	2 395,80
DROBNÝ MATERIÁL	1,000		1 000,00	1 210,00	21%	1 000,00	210,00	1 210,00
MANIPULACE	3,000		300,00	363,00	21%	900,00	189,00	1 089,00
71617s 2.7/40mm stří/41/A/31318/oblouk	1,000	ks	392,56	475,00	21%	392,56	82,44	475,00
MONTÁŽ PODL.LIŠTY-SAMOLEP.	2,600	bm	100,00	121,00	21%	260,00	54,60	314,60
DOPRAVA MATERIALU A OSOB	90,000	km	8,00	9,68	21%	720,00	151,20	871,20
Součet bez slevy						103 663,09	21 769,26	
Sleva 5%						-5 183,15	-1 088,46	-6 271,61

Celkový součet

98 479,94 20 680,80

CELKEM S DPH [Kč]:

119 160,73

Montážní podmínky ke kladení

MINIMÁLNÍ TEPLOTA PRO KLADENÍ +18 stupňů C
 RELATIVNÍ VLHKOST VZDUCHU V ROZMEZÍ 45% - 70%

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede KS České Budějovice, oddíl A, vložka 8759.

Vyřizoval: Pavel Strnad (+420 602 669 516,
 pavel@koberce-strnad.cz)